
Uchwała nr 308/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przez Senat APS trzech członków do składu komisji 
habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego dr. Markowi Siwickiemu wszczętym w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie pedagogika 

Na podstawie art. 221 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz na podstawie § 26 i § 27 ust. 5. 

Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik 

do uchwały nr 165/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 26 maja 2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się trzech członków do składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Markowi Siwickiemu, wszczętym w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika w osobach: 

1) Sekretarz komisji: dr hab. Joanna Łukasiewicz-Wieleba – Akademia Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej; 

2) Członek komisji: prof. dr hab. Józefa Bałachowicz – Akademia Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej; 

3) Recenzent: prof. dr hab. Małgorzata Cywińska – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu; 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 


